
Produktspezifikation

Lieferant: Catering am Brill OHG, Roonstraße 17, 42115 Wuppertal

Produkt: Beurre blanc mit Vermouth
Inhalt: 240 ml
Verpackung: Glas

Nährwertangaben pro 100 ml:
Brennwert kj: 936 kj Kohlenhydrate: 9,6 g
Brennwert kcal: 224 kcal Eiweiß: 2,4 g
Fett: 18,9 g Salz: 1,43 g

Zutaten:
Trinkwasser, Plattfischkarkassen, Karotten, Zwiebeln, Lauch, Sellerie, Weißwein, Butter, Wermutwein,
Maisstärke, Thymian, Lorbeerblätter, Salz, weiße Pfefferkörner, Wacholderbeeren, Nelken

Allergene:
Fisch, Sellerie, Maisstärke
Hinweis: Dieser Betrieb verarbeitet auch glutenhaltiges Getreide, Erdnüsse, Eier, Fisch, Milcherzeugnisse,
Sesam, Sojabohnen, Weichtiere, Krustentiere, Senf und Sellerie.

Hinweise zur Lagerung:
Bis zur Verwendung gekühlt bei max. 7°C lagern.

EAN-Code:
0 653415 006602


